
Soin Contour des yeux Anti-rides 25 min

Soin visage Hydrapurifiant 30 min

Soin visage Hydradouceur 30 min

Soin visage Douceur Marine peau sensible  
réactive 45 min

Soin visage Acnipur Imperfections 45 min

Soin visage Lift Tenseur : Intention jeunesse 60 min

Soin du visage Anti-âge Kobido 60 min

Soin visage Pionnier Anti-Âge Global 90 min

Teintures des cils ou sourcils

Teintures des cils et sourcils

Permanente des cils courbure cils

Permanente des cils et teinture cils

Maquillage de jour ou de soirée perfectionné

Maquillage mariée

Maquillage mise en beauté flash

Cours personnalisé de maquillage PRO maquillage 
compris 60 min

Soins des mains ou des pieds, limage, gommage, 
modelage, pose de base

Pose de vernis semi permanent avec dépose

Tanning bronzage naturel, visage, cou, décolleté

Tanning bronzage naturel, corps, visage

Sourcils ou lèvre supérieure

Lèvre + menton

Lèvre + sourcils + menton

Epilation visage sourcils compris

Aisselles ou maillot simple (culotte)

Maillot brésilien-échancré

Maillot intégral

Demi-bras

Bras complet

Demi-jambes + (3/4 jambes + 15%)

Cuisses + (3/4 jambes + 15%)

Nez ou Oreilles

Sourcils ou Pommettes

Aisselles

Torse ou Dos

Jambes entières

Jambes entières + maillot

Demi-jambes + aisselles + maillot simple

Demi-jambes + aisselles + maillot échancré

Demi-jambes + aisselles + maillot intégral + 
4€ inter fessier

Jambes complète

Jambes complètes + aisselles + maillot

Jambes complètes + aisselles + maillot 
intégral + 4€ inter fessier

Le Jardin
de la Beauté

I N S T I T U T

Hammam

Soin du visage & corps

Modelage bien-être

Centre d’amincissement

Epilations - Tanning

Cours de maquillage

Chèques cadeaux

Tarifs étudiant(e)s

www.jardin-beaute.fr

Horaires : Lundi de 14h30 à 18h00
Mardi au Vendredi de 10h00 à 19h00

Samedi de 9h30 à 13h00
Réalisation www.cins.fr / 03-2016 Autres zones nous contacter

1 rue de la Délivrande - 14000 CAEN

    02 31 93 26 27

SOIN DU VISAGE FÉMININ-MASCULIN
PHYTOMER

BEAUTÉ DU REGARD

ÉPILATION VISAGE

ÉPILATION CORPS

FORFAIT CORPS

ÉPILATION HOMME

CARTE ÉPILATION 4 ou 6 mois
Gratuite sans frais de dossier, sans frais à l’ouverture.

3 zones 20,00€
Les zones : sourcils, lèvre, maillot simple,  

aisselles, demi-jambes, bras.

Suppléments :
 Maillot échancré ou brésilien

 Inter fessiers

 Maillot intégral ou ticket

 Bandes suppl. 3/4 jambes

 Cuisses 3 zones

 Cuisses 4 zones

8,50 €
16,00 €
19,00 €
25,00 €

36,00 €
38,00 €
38,00 €
49,00 €

49,00 €
70,00 €
70,00 €
95,00 €

12,00 €
15,50 €
24,50 €
12,00 €
15,00 €
16,50 €
17,50 €

6,00 €
9,00 €

14,00 €
24,00 €
40,00 €
50,00 €

35,00 €
38,00 €
46,00 €

25,50 €
45,00 €
52,00 €

3,00 €
3,00 €
9,50 €
5,00 €
4,50 €
9,50 € 

14,50 €
28,00 €
36,00 €
45,00 €
25,00 €
35,00 €
15,50 €

49,00 €

29,00 €

35,00 €

15,00 €

29,00 €



BONNE HUMEUR :
Hammam ou enveloppement corps. Gommage corps - 
Modelage bien-être aux huiles parfumées 90 min.

RENAISSANCE BRETONNE PHYTOMER :
Gommage aux criste de sel marin - Enveloppement aux 
algues - Modelage bien-être 90 min.

SOLEIL LEVANT AUX PIERRES CHAUDES :
Gommage au savon noir - Enveloppement rassoul - 
Modelage aux pierres chaudes 90 min.

HOLISTIQUE PHYTOMER :
65 manœuvres ultra-ressourçantes. Un éveil sensoriel 
toutes les parties  du corps, se délient progressivement 
pour une sensation de bien-être exceptionnelle 90 min. HAMMAM Traditionnel :

La séance privative 30 min. minimum

NOS SOINS BIEN-ÊTRE : 

  Application de savon noir gommage corps.

  Enveloppement application de rassoul.

  Modelage du dos.

  Soin éclat beauté du visage.

TARIFS : FAITES VOTRE CHOIX

  Hammam + 1 soin

  Hammam + 2 soins

  Hammam + 3 soins

  Hammam + 4 soins

GOMMAGE DU CORPS : 
Gommage doux au sels marins Phytomer ou au savon noir 
pâte végétale 30 min.

ENVELOPPEMENT CORPS : 
Crème de rassoul ou argile naturelle Phytomer ou algues 
30 min.

MODELAGE ENCHANTEUR DU DOS, 
NUQUE, BRAS : Manœuvres profondes, lissages, 
parenthèse délicate, très apprécié.

MODELAGE PRÉNATAL LES DOIGTS de FÉE :
Technique douce légère, jambes, bras décolleté, visage, 
dos, détente très appréciée sans huiles essentielles.

29,00 € 99,00 €

20,00 €

39,00 €
49,00 €
69,00 €
89,00 €

99,00 €

99,00 €

99,00 €

29,00 €

39,00 €

49,00 €

SOIN SPA DANS LE MONDE DU BIEN-ÊTRE COFFRET BIEN-ÊTRE ABSOLU

LES SECRETS DU HAMMAM

SOINS À LA CARTE DONT UNE SÉANCE  
HAMMAM compris

MODELAGE BIEN-ÊTRE CALIFORNIEN : 
Rééquilibre les énergies, anti-stress, doux et harmonieux.

MODELAGE ROYAL AUX PIERRES CHAUDES : 
Soin corps extrasensoriel, alternance mains-pierres de Balaste 
associé aux huiles, vous feront découvrir des sensations peu 
commune.

MODELAGE À LA BOUGIE : 
Ce moment de relaxation vous permettra de développer votre 
perception sensorielle, d’évacuer, dénouer vos tensions grâce 
à la chaleur, des senteurs subtils de la bougie vous emporteras 
dans un autre univers.

MODELAGE POLYNÉSIEN : 
Soin puissant, enveloppant, fluide et rythmé comme à la danse 
hawaiienne aux senteurs du soleil.

MODELAGE BALINAIS :
Mouvements appliqués, préssions, étirements, esprit, voyage.

MODELAGE AYURVÉDIQUE :
Equilibre des 5 éléments : espace, air, feu, eau, terre.

MODELAGE TRÉSOR DES MERS : 
Aux élixirs des senteurs de la mer, technique Phytomer.

CHOISISSEZ VOTRE
MODELAGE ET
SA DURÉE :

30 min
45 min
60 min

44,00 €
55,00 €
70,00 €

AMINCISSEMENT & SOIN MINCEUR

ENVELOPPEMENT DÉTOXIFIANT  
PHYTOMER 30 min 

  1 séance 

  5 séances

  7 séances

  9 séances

29,00 €

65,00 €
298,00 €
385,00 €
468,00 €

Serviettes et maillots obligatoires


